2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ
	от 21 сентября 2018 года

	      № 6

	пгт. Междуреченский

	О передаче в собственность
муниципального образования

Кондинский район жилых помещений, земельных участков

В соответствии со статьей 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования городское поселение Междуреченский, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью городского поселения Междуреченский, утвержденным решением Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 05 сентября 2013 № 314, решением Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 31 января 2017 № 275 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 16 октября 2015 № 174 «О вступлении в ходатайство о передаче полномочий по решению вопросов местного значения на уровень муниципального образования Кондинский район», в целях обеспечения эффективности исполнения  передаваемых полномочий по решению вопросов местного значения Совет депутатов городского поселения Междуреченский решил:

1.1. Жилая квартира, общей площадью 56,1 кв.м, расположенная по адресу: Сибирская ул., д.136, кв.2,  пгт. Междуреченский;

1.2. Земельный участок площадью 1026 кв.м., с кадастровым номером №86:01:0401007:667, расположенный по адресу: Сибирская ул., д.136, кв.2,  пгт. Междуреченский;

1.3.  Жилой дом, общей площадью 150,8 кв.м, расположенный по адресу: У.Громовой ул., д.12,  пгт. Междуреченский;

1.4. Земельный участок площадью 1428 кв.м., с кадастровым номером №86:01:0401006:723, расположенный по адресу: У.Громовой ул., д.12,  пгт. Междуреченский.

2. Настоящее решение Совета депутатов обнародовать в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 28 апреля 2017 года № 297 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Междуреченский» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Совета депутатов

городского поселения Междуреченский                                      В.П. Калашнюк

Глава городского поселения

Междуреченский                                                                             С.И. Колпакова